
 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  

 

 
НАКАЗ 

 

«14 » грудня 2023                  Сєвєродонецьк                                 № 28 - ОД 

 

Про затвердження змін до паспорту 

бюджетної програми на 2023 рік 

 
              Керуючись статтею 22 Бюджетного кодексу України, на виконання вимог 

Бюджетного кодексу України згідно частини 8 статті 20, підпункт 6 статті 5, Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року за №836 (зі 

змінами) «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 

2014 року за №1103/25880, керуючись пунктом 5 частини 2 статті 15, частиною 6 статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», на підставі Розпорядження керівника 

Сєвєродонецької міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району 

Луганської області від 20 грудня 2022 року № 20-01 ВС «Про бюджет Сєвєродонецької міської 

територіальної громади  на 2023 рік», Розпорядження Начальника Сєвєродонецької міської 

військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від 27.07.2023р. № 

453ВА «Про внесення змін до бюджету Сєвєродонецької міської територіальної громади  на 

2023 рік», Розпорядження Начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації 

Сєвєродонецького району Луганської області від 01.09.2023р. № 530-ВА «Про внесення змін 

до бюджету Сєвєродонецької міської територіальної громади  на 2023 рік» та наказу 

Управління охорони здоров’я Сєвєродонецької міської військової адміністрації 

Сєвєродонецького району Луганської області від 11.12.2023р. № 27-ОД «Про внесення змін 

до плану використання КНП «УРЦ» СМР, - 

 

НАКАЗУЮ: 

  
1.  Затвердити зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік по Комунальному 

некомерційному підприємству «Український реабілітаційний центр» Сєвєродонецької міської 

ради: 

 

1.1. КПК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров’я»  , що додається. 

 

2. Наказ підлягає оприлюдненню. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 


